令和６年４月９日
 保護者 様

大 洲 北 中 学 校 長  竹本 修二
大洲北中学校ＰＴＡ会長  二宮  聖

参観日並びにＰＴＡ総会、学級・学年ＰＴＡについて（ご案内）

 陽春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃の学校教育に対する、ご
協力並びにご支援に対し感謝申し上げます。

 さて、新学期の参観日並びにＰＴＡ総会、学級・学年ＰＴＡを下記のとおり開催いたします。万障
お繰り合わせの上、ご出席いただきますようご案内致します。なお、やむを得ず欠席される場合は、
４月17日（水）までに、学級担任まで委任状のご提出をお願いたします。

今後とも、ＰＴＡ活動にご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１  日 時    令和６年４月20日（土）

２  日 程
(1) ９：25 ～ 10：15 参観授業

学級 教科 授業者 場所 学級 教科 授業者 場所 学級 教科 授業者 場所

1-1 学活 宮 岡  自教室 2-1 学活 二宮賢 自教室 3-1 学活 小 倉 自教室

1-2 学活 上 石 自教室 2-2 学活 齊 藤  自教室 3-2 学活 宮 下 自教室

1-3 学活 奥 田 自教室 2-3 学活  地  自教室 3-3 学活 尾 上  自教室

1-4 学活 土 居  自教室  3-4 学活 井 上 自教室

※ ５、６組は、５組教室で市川・矢野真が学活を行います。

(2) 大洲北中学校ＰＴＡいじめ追放宣言 ※ 総会前に全校生徒に対し行います。

 (3) ＰＴＡ総会 10：30 ～  ※ 感謝状贈呈を行います。

 (4) 学級・学年ＰＴＡ     ※ ＰＴＡ専門部員（１年）、学年委員等の決定

※ 委任状を提出し、参加されていない場合も役員対象者になります。

３  その他

  (1) 駐車場は、大洲北中学校のグラウンドをご利用ください。

  (2) 前庭、本校前の国土交通省の敷地内には駐車できません。
 (3) 各自で履物（スリッパ等）を用意してください。

(4) 受付場所、駐車場等は、裏面をご覧ください。資料は、下の学年でお取りください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・・・

委  任  状

  私は、令和６年４月20日（土）開催のＰＴＡ総会・学級・学年ＰＴＡに出席できませ

んので、決議等（ＰＴＡ専門部員、学年委員等の決定）の全てを委任いたします。

                         年  組 生 徒 氏 名

                                保護者氏名          （自署）